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Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Pistolet sportowy 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2020-12-06

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 97SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 2x10', 5x10 

2 96GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 3x10', 3x10 

3 92ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 92PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn 4x10 

5 91RUTKOWSKI Antoni L-34031OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

6 91KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

7 90KRUSZEWSKI Patryk L-53784OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

8 88WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 3x10' 

9 88NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

10 88GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 3x10 

11 86DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

12 86JANCZEWSKI Andrzej L-4377OBROŃCA Troszyn 3x10 

13 86BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica 3x10 

14 86WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 2x10 

15 85BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 2x10 

16 81ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn 2x10 

17 80PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn 1x10 

18 76BLOCH Paweł L-25839OBROŃCA Troszyn   

19 74SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

20 73STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA Troszyn   

21 73PRUS Daniel L-57660OBROŃCA Troszyn   

22 72BAŁAZY Marcin L-60380SAGITTARIUS Piątnica   

23 71TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

24 69ŁATKOWSKI Jerzy L-4408OBROŃCA Troszyn   

25 69MODRZEWSKI Michał L-34859OBROŃCA Troszyn   

26 68CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn   

27 67PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

28 66KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

29 64NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

30 62BIELSKI Paweł L-50173OBROŃCA Troszyn   

31 62REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

32 59CIEŚLIK Zbigniew L-8857OBROŃCA Troszyn   

33 56ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

34 53PISANKO Andrzej L-57661OBROŃCA Troszyn   

35 52OBUCHOWSKA Marzena L-73429OBROŃCA Troszyn   

36 48MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn   

37 47MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA Troszyn   

38 41SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

39 20GRALA Grzegorz L-70014OBROŃCA Troszyn   

40 15MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   

41 14LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA Troszyn   

42 12SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

43 12ŚLEDZIEWSKI Paweł L-61828OBROŃCA Troszyn   

44 0PIOTROWSKI Dariusz L-32574OBROŃCA Troszyn   

45 88KIERNOZEK Przemysław OBROŃCA Troszyn PK  

46 83BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA Troszyn PK  



47 80SZYMBORSKI Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

48 79CENZER Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

49 79KRYCZKA Marek OBROŃCA Troszyn PK  

50 71ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

51 63SZYMBORSKA Anna OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Daniel  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2020-12-06

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 95SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 2x10', 3x10 

2 92BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 2x10', 3x10 

3 92GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

4 90ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 2x10 

5 87WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 1x10' 

6 86NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 1x10' 

7 83BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica 2x10' 

8 82KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn 1x10 

9 80PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn 1x10' 

10 79DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10 

11 77JANCZEWSKI Andrzej L-4377OBROŃCA Troszyn 1x10' 

12 77STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA Troszyn 2x10 

13 77GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10, 1x9 

14 77WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 1x10 

15 74KACPRZYK Piotr L-47063OBROŃCA Troszyn 2x10 

16 70ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn   

17 65SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

18 64CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn   

19 64RUDZKI Leszek L-66530OBROŃCA Troszyn   

20 64ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

21 64NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

22 62ŁATKOWSKI Jerzy L-4408OBROŃCA Troszyn   

23 60BAŁAZY Marcin L-60380SAGITTARIUS Piątnica   

24 57PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

25 56OBUCHOWSKA Marzena L-73429OBROŃCA Troszyn   

26 52LUCHCIŃSKI Andrzej L-41608OBROŃCA Troszyn   

27 52KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

28 51MODRZEWSKI Michał L-34859OBROŃCA Troszyn   

29 47JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   

30 46PISANKO Andrzej L-57661OBROŃCA Troszyn   

31 42BLOCH Paweł L-25839OBROŃCA Troszyn   

32 40ŚLEDZIEWSKI Paweł L-61828OBROŃCA Troszyn   

33 36PRUS Daniel L-57660OBROŃCA Troszyn   

34 35PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn   

35 33GRALA Grzegorz L-70014OBROŃCA Troszyn   

36 31SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

37 30CENZER Paweł OBROŃCA Troszyn   

38 25TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

39 21REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

40 15CIEŚLIK Zbigniew L-8857OBROŃCA Troszyn   

41 14SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

42 9KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

43 7BIELSKI Paweł L-50173OBROŃCA Troszyn   

44 6KRUSZEWSKI Patryk L-53784OBROŃCA Troszyn   

45 1MICHALSKI Mariusz L-44444OBROŃCA Troszyn   

46 0MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   



47 0MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn   

48 0PIOTROWSKI Dariusz L-32574OBROŃCA Troszyn   

49 92HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn PK  

50 85SZYMBORSKI Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

51 70KIERNOZEK Przemysław OBROŃCA Troszyn PK  

52 57KALICKI Mirosław OBROŃCA Troszyn PK  

53 44ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

54 42LENDO Tomasz OBROŃCA Troszyn PK  

55 38KRYCZKA Marek OBROŃCA Troszyn PK  

56 37SZYMBORSKA Anna OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Daniel  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2020-12-06

Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOŁAJKOWY"

1 92WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

2 91GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10 

3 88JANCZEWSKI Andrzej L-4377OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 85SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 2x10 

5 85ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn   

6 84OBUCHOWSKA Marzena L-73429OBROŃCA Troszyn 2x10 

7 80ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

8 79STRUNIAWSKI Mateusz L-71313OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

9 77BLOCH Paweł L-25839OBROŃCA Troszyn 1x10' 

10 77GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

11 77KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

12 75PIOTROWSKI Krzysztof L-32530OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 70PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn   

14 70WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn   

15 67BAŁAZY Marcin L-60380SAGITTARIUS Piątnica   

16 67REMBELSKI Piotr L-69294OBROŃCA Troszyn   

17 66NIEWIADOMSKI Sławomir L-50155OBROŃCA Troszyn   

18 63DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

19 58CYBULSKI Paweł L-69292OBROŃCA Troszyn   

20 55PIOTROWSKI Dariusz L-32574OBROŃCA Troszyn   

21 41ZACHODNY Maciej L-61827OBROŃCA Troszyn   

22 29MICHALAK Mariusz L-32969OBROŃCA Troszyn   

23 24GRALA Grzegorz L-70014OBROŃCA Troszyn   

24 22TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

25 0BIELSKI Paweł L-50173OBROŃCA Troszyn   

26 72SZYMBORSKI Wojciech OBROŃCA Troszyn PK  

27 69KALICKI Mirosław OBROŃCA Troszyn PK  

28 64ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBROŃCA Troszyn PK  

29 60KIERNOZEK Przemysław OBROŃCA Troszyn PK  

30 60CENZER Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

31 56KRYCZKA Marek OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Daniel  s. kl. II



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2020-12-06

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)2.

Rewolwer centralnego zapłonu 10 z 15 (Rcz 10 z 15)3.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Daniel, s.kl. II

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Główny zawodów
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